
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, ředitelkou FDV 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Vybudování informačního systému a webových stránek“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

účinném do 31. 12. 2013, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vytvoření, provoz, údržba a rozvoj informačního systému  
a webových stránek projektu Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením (dále také  
jen „Projekt“), včetně zajištění související uživatelské podpory. 
V rámci plnění veřejné zakázky uchazeč zajistí: 
A. Vytvoření informačního systému dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Specifikace předmětu 
 plnění; 
B. Vytvoření webových stránek, včetně dodávky redakčního systému, dle specifikace uvedené v 
 příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění; 
C. Službu provozu informačního systému a webových stránek a dále službu jednorázové 
 migrace na prostředky zadavatele v případě jejího objednání zadavatelem; 
D. Služby údržby a uživatelské podpory informačního systému a webových stránek; 
E. Službu rozvoje na základě dílčích objednávek zadavatele; 
F. Zajištění domény dle požadavků zadavatele po celou dobu projektu 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

889.000,- Kč bez DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: Pontech s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 11, Chodov, Türkova 2319/5b 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27977315 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný uchazeč Pontech s.r.o., který se umístil na prvním místě, předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky  

dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

- 



 

 2 

 

 

 

 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

 

 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

MEDIA FACTORY Czech Republic a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 3, Žižkov, Žerotínova 1133/32 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26288311 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.299.900,- 

 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

BOMTON agency, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 819/43 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27951332 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.670.000,- 

 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Macron Software, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 5, Smíchov, Kováků 554/24 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26156831 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.332.800,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

ERGOTEP, družstvo invalidů 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Proseč 119, 539 44 Proseč 

Právní forma: Družstvo 

IČO: 25997815 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.930.000,- 

 

Nabídka č. 5: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

ARTIO s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mrštíkova 840/6, 70900 Ostrava - Mariánské Hory 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15502619 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.880.000,- 

 

Nabídka č. 6: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

EXPINIT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 10, Vršovice, Moskevská 1523/63 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 29046050 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.721.000,- 

 

Nabídka č. 7: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

LHMS spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 8, Karlín, Thámova 183/11 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČO: 27237311 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.825.400,- 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

Nabídka č. 8: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

TEMEX , spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Ostrava, Vítkovice, Erbenova 293/19 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 42767873 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.464.000,- 

 

Nabídka č. 9: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PragoData Consulting, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brno-sever, Husovice, Vranovská 1570/61 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45280576 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.436.000,- 

 

Nabídka č. 10: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Principal engineering s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 4, Michle, Hanusova 347/16 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26775794 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.475.001,- 

 

Nabídka č. 11: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

MESAC s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27513149 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.520.000,- 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

Nabídka č. 12: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

oXy Online s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Příbram V-Zdaboř, Brodská 570 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27404129 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.519.303,- 

 

Nabídka č. 13: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

MAGICWARE, společnost s ručením omezeným 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 6, Dejvice, Krohova 2212/75 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62576836 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.889.000,- 

 

Nabídka č. 14: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

BITec, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 10, Vršovice, Kodaňská 558/25 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28901321 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.999.800,- 

 

Nabídka č. 15: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

IBA CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 13, Stodůlky, Petržílkova 2565/23 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25783572 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.592.000,- 

                                         

 

 

 

 

 



 

 6 

    

Nabídka č. 16: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

T-Systems Czech Republic a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 4, Nusle, Na Pankráci 1685/17 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 61059382 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.975.000,- 

 

Nabídka č. 17: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

CRS NETCOM s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 8, Kobylisy, Klapkova 546/13 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28451830 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.350.000,- 

 

Nabídka č. 18: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

AMI Praha a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 4, Michle, Hanusova 826/29 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25715909 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.800.000,- 

 

Nabídka č. 19: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

atlantis software spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 15, Hostivař, Štěrboholská 1427/55 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28365399 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.440.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 7 

 

Nabídka č. 20: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

WEBCOM a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 10, Michle, U plynárny 1002/97 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25820826 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.381.250,- 

 

Nabídka č. 21: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

AQUASOFT spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 9, Vysočany, Rubeška 215/1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64946274 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.525.000,- 

 

Nabídka č. 22: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Pontech s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 11, Chodov, Türkova 2319/5b 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27977315 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 889.000,- 

 

Nabídka č. 23: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Corpus Solutions a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 4, Nusle, Na Vítězné pláni 1719/4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25764616 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.180.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 8 

 

Nabídka č. 24: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

ARTIN, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Brno-Královo Pole, Královo Pole, Božetěchova 

3021/19 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25531115 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.575.376,- 

 

Nabídka č. 25: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

PIKE Trading s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 3, Žižkov, Jeseniova 1196/52 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29044448 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.772.475,- 

 

Nabídka č. 26: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Capgemini Czech Republic s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Praha 6, Dejvice, Evropská 2588/33a 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26033062 

  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.447.040,- 

 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: BOMTON agency, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 1, Nové Město, Václavské náměstí 819/43 

IČO: 27951332 

Odůvodnění vyloučení: 

Dle ustanovení bodu 4 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů dle ustanovení dle § 53 odst. 1 písm.  
a) a b) zákona. Uchazeč prokazuje splnění těchto 
kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu  
z evidence rejstříku trestů právnických i fyzických osob. 

Uchazeč ve své nabídce neprokázal splnění 
kvalifikačního předpokladu dle ustanovení § 53 odst.  
1 písm. a) a b) zákona pro právnickou osobu. 



 

 9 

Uchazeč předložil výpis z rejstříku trestů prokazující 
splnění výše uvedeného požadavku pro právnickou 
osobu ze dne 30. 10. 2013, přičemž lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 24. 9. 2013.  
V otevřeném řízení je uchazeč povinen prokázat splnění 
kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Zákon tedy 
přesně stanoví dobu, ve které musí uchazeči prokázat 
splnění požadavků kladených zákonem či zadavatelem 
na kvalifikaci. Tato doba musí být zadavatelem 
dodržována. Výpis z evidence rejstříku trestů k datu  
po lhůtě pro podání nabídek jasně a bez jakýchkoliv 
pochybností nemůže deklarovat, že požadovaná 
kvalifikace dle ustanovení § 53 odst. 1 písm.  
a) a b) zákona nastala ve lhůtě pro podání nabídek  
dle požadavku ustanovení § 52 zákona. 

  

Obchodní firma nebo název: ERGOTEP, družstvo invalidů 

Sídlo / místo podnikání: Proseč 119, 539 44 Proseč 

IČO: 25997815 

Odůvodnění vyloučení: 

Dle ustanovení bodu 7.1 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval předložení seznamu 3 významných 
služeb realizovaných uchazečem v posledních 3 letech, 
v případě oblasti obrany nebo bezpečnosti v posledních 
5 letech, s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; 
přílohou tohoto seznamu mělo být: 

• osvědčení vydané veřejným zadavatelem, 
pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 
nebo 

• osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly 
služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

• smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 
podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

Tento kvalifikační předpoklad měl být prokázán 
předložením seznamu ve formě čestného prohlášení 
včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění 
požadované úrovně kvalifikačního předpokladu. 

Zadavatel požadoval minimálně 3 významné služby 
poskytnuté dodavatelem v posledních třech letech.  
Za významnou službu se v tomto případě považuje vývoj 
a správa software prototypního řešení s finančním 
objemem minimálně 600.000,- Kč bez DPH. Uvedené 
referenční zakázky musí být v provozu nejméně  
6 měsíců k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel požadoval, aby alespoň u jedné významné 
služby byl předmětem těchto služeb informační systém 



 

 10 

postavený na architektuře klient/server, umožňující 
samostatnou registraci externích uživatelů přes webové 
rozhraní, pro podporu administrace a posuzování 
požadavků či žádostí externích subjektů formou 
automatizovaného workflow s podporou generování 
výstupních dokumentů.  

Ze seznamu předloženého uchazečem není  
bez pochyby zřejmé splnění výše uvedeného 
požadavku, tedy aby alespoň u jedné významné služby 
byl jejím předmětem informační systém postavený  
na architektuře klient/server, umožňující samostatnou 
registraci externích uživatelů přes webové rozhraní,  
pro podporu administrace a posuzování požadavků  
či žádostí externích subjektů formou automatizovaného 
workflow s podporou generování výstupních dokumentů. 

Z předloženého seznamu není zřejmý rok a měsíc 
uvedení do provozu. Tento požadavek tak nebyl 
doložen. 
Čestné prohlášení o realizování 3 významných služeb 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
neobsahuje a nedokládá žádné osvědčení či smlouvu  
s dokladem o uskutečnění plnění. Uchazeč doložil 
pouze kopie faktur za příslušné části plnění významných 
služeb uvedených v seznamu uchazeče. Samotné 
faktury nelze považovat za osvědčení ani doklady  
o uskutečnění plnění dodavatele, neboť z nich nijak 
nevyplývá potvrzení objednatele  
o řádném splnění významné služby. 

  

Obchodní firma nebo název: EXPINIT s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Praha 10, Vršovice, Moskevská 1523/63 

IČO: 29046050 

Odůvodnění vyloučení: 

a) Dle ustanovení bodu 4 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů v souladu s § 53 odst. 1 písm.  
a) a b) zákona. Uchazeč měl prokázat splnění těchto 
kvalifikačních předpokladů prostřednictvím výpisu  
z evidence rejstříku trestů právnických i fyzických osob.  

Uchazeč ve své nabídce výše uvedené doklady 
nedoložil. 

b) Dle ustanovení bodu 4 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval, aby uchazeč splnil základní 
kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona, 
tedy aby prokázal, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice,  
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.  

Uchazeč prokazuje splnění výše uvedeného základního 
kvalifikačního předpokladu předložením potvrzení 
příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební 
dani čestného prohlášení (čestné prohlášení ve vztahu 



 

 11 

ke spotřební dani bylo uchazečem doloženo). 

Dle ustanovení bodu 4 kvalifikační dokumentace 
zadavatel požadoval, aby uchazeč splnil základní 
kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm.  
h) zákona, tedy aby prokázal, že nemá nedoplatek  
na pojistném a na penále na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele.  

Uchazeč prokazuje splnění výše uvedeného základního 
kvalifikačního předpokladu předložením potvrzení 
příslušného orgánu či instituce.  

Uchazeč ve své nabídce výše uvedené doklady 
nedoložil. 

c) Zadavatel požadoval předložení seznamu  
3 významných služeb realizovaných uchazečem  

v posledních 3 letech, v případě oblasti obrany nebo 
bezpečnosti v posledních 5 letech, s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu 
mělo být:  

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly 
služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo  

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení 
podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Tento kvalifikační předpoklad měl být prokázán 
předložením seznamu ve formě čestného prohlášení 
včetně příslušných příloh, z nichž bude patrné splnění 
požadované úrovně kvalifikačního předpokladu.  
Uchazeč předložil pouze přílohy výše uvedeného 
seznamu, tedy osvědčení. Seznam samotný ve formě 
čestného prohlášení tak, jak je definován výše, nebyl 
uchazečem doložen. 

 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 



 

 12 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 
 
 
 
V Praze dne 5. 2. 2014 
                                                           

    Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 

                  ředitelka Fondu dalšího vzdělávání 

 

 

 

 

Za správnost: Lenka Lelitovská 


		2014-02-05T14:21:19+0100




